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Tibnors redegjørelse av 
Åpenhetsloven §5 - 
aktsomhetsvurderinger 
 

Innledning 
Formålet med redegjørelsen er å beskrive og kommunisere hvordan Tibnor AS 
utfører sitt arbeide med aktsomhetsvurderinger for å oppfylle åpenhetsloven §5. 
Med dette menes hvordan Tibnor AS kartlegger, forebygger, reduserer og 
forhindrer og gjør rede for mulige eksisterende og potensielle negative 
konsekvenser som kan komme ut av vår virksomhet. 

Tibnor er en del av SSAB konsernet som sammen har etablerte rutiner og 
prosesser som involverer og beskriver forhold som skal ivareta områder som 
åpenhetsloven intensjon om respekt for menneskerettigheter og anstendige 
arbeidsforhold dekker, og ser dette i forlengelse av den.  

 

Tibnors virksomhet, driftsområde og organisering. 
Tibnor er en ledende stål og metallvare distrubitør til det Norske markedet. Tibnor 
AS er heleid av Tibnor AB, som er en divisjon i SSAB konsernet. Stålkonsernet har 
til mål å være en ledende bærekraftig produsent og leverandør til det Norske og 
Nordiske markedet av stålprodukter. Selskapet har ambasiøse bærekraftige mål og 
høye etiske retningslinjer, nedfelt i egen Code of Conduct.  

Tibnor AS juridiske leder er Country manager og har øverste ansvar for at loven blir 
oppfylt, i samarbeid med Styret. Disse har delegert dette mandatet til 
Salgsledelsen ved Salgsdirektør og Sales & Marketing Manager.  

Alle ansatte i Tibnor AS har og jevnlig gjennomgår opplæring i selskapets Code of 
Conduct og policy og rutiner ved bruk av underleverandører.  

Tibnor AS samarbeider tett og integrert sammen med Tibnor AB og andre Tibnor-
selskaper i de nordiske landene.  

Ansvaret, mandatet og retningslinjene er forankret i styret til Tibnor AS.   
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Aktsomhetsvurderinger 

 
Tibnors retningslinjer og rutiner for håndtering av faktiske og potensielle 
negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og 
anstendige forhold: 
 

Tibnor AS har på sine intranettsider tilgjengelig for alle ansatte egen business 
ethics håndbok. Denne omfatter blant annet : human rights, business in high risk 
countries, EU law on mandatory human rights due diligence og international 
guidelines and principles. 

 

Tibnors aktsomhetsvurderinger har avdekket faktisk følgende konsekvenser 
 

Tibnor AS har utført aktsomhetsvurderinger på ett utvalg av leverandører av 
produkter og tjenester. Så lang har det ikke blitt avdekket negative konsekvenser.  

Tibnor AS vurderer transportkjeden og produktleverandører fra Asia som en større 
risikofaktor. Kompleksiteten i dette er stor men dette vil være et fokusområde for 
aktsomhetsvurderinger. Det gjøres også vurderinger i bruk av Asiatiske 
produsenter vs Europeiske også i dette perspektivet.  

 

I tillegg har vi avdekket følgende vesentlig risiko for negative konsekvenser 
 

I utførte aktsomhetsvurderinger har ikke Tibnor AS avdekket noen vesentlige risiko 
for negative konsekvenser. 

Tibnor anser risikoen for negative konsekvenser for større innenfor 
transportsektoren og asiatiske produsenter. Foreløpige aktsomhetsvurderinger har 
ikke avdekket vesentlig risiko for negative konsekvenser. Dette vil fortsatt være et 
fokusområde tiden fremover.  
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Tibnor tiltak for å stanse avdekkede negative konsekvenser, er følgende tiltak 
iverksatt’ 
 

Siden Tibnor AS ikke har gjort noen funn på negative konsekvenser, er det heller 
ikke iverksatt tiltak. 

 

Tibnors tiltak for å begrense vesentlig risiko for negative konsekvenser, er 
følgende tiltak iverksatt 
 

Tibnor AS har iverksatt tiltak på alle sine avtalemaler, for kunder og leverandører 
om krav til oppfølging av åpenhetsloven gjeldende grunnleggende 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. 
Tibnor AS har også gjennom sin Nordiske innkjøpsorganisasjon implementert 
samme krav til sine leverandører av stål og metaller. 

 

Tibnors tiltak har gitt følgende resultat eller forventet resultat 
 

Tibnor AS vil fortsette sitt arbeide med aktsomhetsvurderinger og kartlegge risiko, 
så langt har ikke selskapet avdekket noen faktiske funn.  

 

For Tibnor AS 
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